

Kristus syntyy – kiittäkää!

Joulupaasto on hyvässä vauhdissa, vaikka sää ei kovin jouluihin olekaan. Vapahtajan syntymäjuhla tuo kuitenkin pian valoa pimeimmän kaamoksen keskelle. Epätietoisuus seurakunnan taloudellisesta tilanteesta on saanut monien mielet matalaksi, mutta nyt asiat näyttävät etenevän kohti parempaa. Kirkkohanke jatkuu ja sen onnistumiseksi tarvitaan kaikkien panosta.

Joulukuun tapahtumia

Vuoden loppu lähenee, mutta vielä on mahdollisuus tukea yhdistyksemme toimintaa. Pyhä Syke juhlistaa Suomen 100-vuotissyntymäpäivää järjestämällä kirkkokahvit maamme itsenäisyyspäivänä liturgian jälkeen.

9.–10.12. Hämeenlinna saa uuden joulutapahtuman Elenia Areenalla (Härkätie 17). Hämeen Sanomien järjestämät joulumarkkinat ovat avoinna molempina päivinä klo 10–17. Pyhän Sykkeen osasto on P3. Markkinoilla on myyjien ohella jouluisia live-musiikkia, tiernapoikaesityksiä, glögikahvio sekä lounasravintola.

Lisää joulun tunnelmaa on luvassa Hämeen linnan perinteisillä Tuomaan markkinoilla, jotka järjestetään 16.12. klo 10–16 linnan sisätiloissa ja piha-alueella. Pyhän Sykkeen myyntipöytä löytyy leivintuvasta. Markkinapäivänä järjestetään tasatunnein suomenkielisiä opastettuja linnakerroksia. Markkinavieraat voivat päivän aikana myös ottaa osaa askartelupajaan linnan luentosalissa.

Lämpimästi tervetuloa mukaan tilaisuuksiin!

Jäsenmaksun maksaminen

Vuosikokous päätti keväällä jäsenmaksun suuruudeksi 20 € varsinaiselle jäsenelle ja 100 € kannatusjäsenelle vuodeksi 2017. Muistathan ystävällisesti huolehtia kuluvan vuoden jäsenmaksun maksamisesta viimeistään vuoden loppuun mennessä. Se maksetaan tilille **Etelä-Hämeen Osuuspankki FI32 5680 0020 3618 42**. Kun maksat jäsenmaksun, kirjoita viestikenttään (myös automaattilla tai internetin kautta maksaessasi): oma nimesi, yhteystietosi esimerkiksi sähköpostiosoite sekä se, että kyseessä on jäsenmaksu vuodelle 2017. Tiedot eivät tule muutoin tietoomme!

Muistathan ilmoittaa myös mikäli yhteystietosi – kuten esimerkiksi sähköpostiosoitteesi – muuttuvat. Pyydämme myös ystävällisesti ilmoittamaan, mikäli olet luopumassa Pyhän Sykkeen jäsenyydestä. Siinä tapauksessa emme enää vaivaa jäsenpostilla. Jäsenmaksun maksamatta jättämisen katsomme jäsenyydestä luopumiseksi. Edellä mainitulle tilille voi maksaa myös muut mahdolliset kannatusmaksut.

Pienelle yhdistykselle jäsenten tuki on hyvin tärkeää. Haluamme kiittää kuluneesta vuodesta sekä toivottaa riemullista Vapahtajan syntymäjuhlaa ja siunattua vuotta 2018!

Pyhä Syke ry:n hallituksen puolesta

Marianne Kantonen, puheenjohtaja